GIÁO PHẬN BÀ RỊA
Giáo hạt…………………………………..………………
Giáo xứ……………………………………….…………….

CHỨNG THƯ HÔN PHỐI

Kính gửi: Cha xứ
Giáo phận

Tại nhà thờ giáo …………………………….………..……………., ngày…………………….……… tháng……………….……... năm
Tôi, Linh mục
ĐÃ CHỨNG HÔN CHO
	Nam:
	Nữ:

	Sinh……………………………….……………… Đt:
	Sinh……………………………….……………… Đt:

	tại
	tại

	Rửa tội ngày………………... tháng………………. năm
	Rửa tội ngày……………... tháng………………. năm

	tại giáo xứ……………………….…………, giáo phận
	tại giáo xứ……………………….…………, giáo phận

	Thêm sức ngày……………………. tháng………..……. năm
	Thêm sức ngày……………………. tháng………..……. năm

	tại giáo xứ…………………………………, giáo phận
	tại giáo xứ…………………………………, giáo phận

	Con ông
	Con ông

	và bà
	và bà

	Thuộc xứ
	Thuộc xứ

	Giáo phận
	Giáo phận

Trước hai nhân chứng:
1)
2)

Sổ Hôn phối, số………………………………….……………….………, Giáo xứ…………………………………………………………

	Giáo xứ………………………………………..……………, ngày…………………. tháng……………… năm…………………….…………..
Chánh xứ